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A vAroOITUS

1. Turvallisuus

1.1 Yleiset turvaohjeet

Lue kaikki turvaohjeet ja ohjeet myds tasta lehtisesta.

Laiminlydnnit turvaohjeiden ja ohjeiden noudattamisessa voi-
vat johtaa sahkodiskuun, tulipaloon ja/tai vakaviin loukkaantu-
misiin.

= Sailytd kaikki turvaohjeet ja ohjeet tulevaisuutta varten.

Sahkojannite! Hengenvaara sahkoiskun takia!
> Ennen koneen jokaista huoltotoimenpidetta on pistoke irrotet-
tava pistorasiasta.

> Ennen jokaista kaytt6a on tarkastettava, ettei pistokkeissa,
kaapelissa tai koneessa ole vaurioita.

> Konetta on sailytettdva kuivassa paikassa, eika sitd saa
kayttaa kosteissa tiloissa.

> Jos sahkotydkalua kaytetdan ulkona, on asennettava vikavir-
tasuojakytkin, jonka laukaisuvirta on maks. 30 mA.

> Kayta vain alkuperaisia TRUMPF-varusteita.

> Liitosjohdon saa vaihtaa vain valmistaja tai hanen edusta-
jansa.

Epaasianmukainen koneen kaytto!
A vaRroITUS P y
> TyOskenneltdessa on aina kaytettdva suojalaseja, kuulosuo-
jaa, suojakasineitd ja tydkenkia.
> Pistokkeen saa kytkea pistorasiaan vain silloin, kun kone on
kytketty pois paalta. Kayton jalkeen on verkkopistoke irrotet-
tava pistorasiasta.
» Konetta ei saa kantaa kaapelista.
> Huollot on annettava alan koulutuksen omaavien ammatti-
laisten korjattavaksi.
Ohje
Jos liitdntajohto taytyy vaihtaa uuteen, vaihdon saa suorittaa val-
mistaja tai tdman valtuuttama edustaja turvallisuuden vaarantumi-
sen valttdmiseksi.
1.2 Erityisia turvaohjeita nakertajista
Késien loukkaantumisvaara!
A varoITUS
> Tyostoalueelle ei saa vieda kasia.
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A\ VAROITUS

A\ VAROITUS

Kuumat ja terdvat lastut aiheuttavat loukkaantumisvaaran!

Lastuja tyontyy suurella nopeudella ulos lastunpoistosta.

>

Kayta lastupussia.

Asiantuntematon kasittely aiheuttaa loukkaantumisvaaran!

»

Kun konetta kdytetdan, on aina varmistettava, ettd se on
tukevasti paikallaan.

Al koskaan koske tydkaluun, kun kone kay.
Suuntaa kone tydssa aina niin, ettd se on kehosta poispain.
Ald koskaan kayta konetta niin, ettd se on ylésalaisin.

Erityisid turvaohjeita nakertajista E832fi_00



1 Paalle-/poiskytkin
2 Lukituspultti
3  Tyynyn kannatin

2. Kuvaus

3
8

7

5
4 Kiinnitysruuvit 7 Pistin
5 Tyyny 8 Pistimen ohjain
6  Suojarengas

Fig. 66446

21 Kayttotarkoituksen mukainen kaytto

Epaasianmukainen koneen kaytto!
A vaROITUS P y

> Konetta saa kayttda vain sellaisiin téihin ja sellaisten materi-
aalien kanssa, jotka on mainittu kohdassa "Kayttotarkoituk-
sen mukainen kayttd".

TRUMPF-nakertaja TruTool N 200 on sahkokayttéinen kasityo-

kalu ja se on tarkoitettu seuraaviin kayttotarkoituksiin:

= | evynmuotoisten terdksesta, alumiinista, kirjometallista ja
muovista koostuvien meistettavien tydkappaleiden leikkaami-
seen.

= Putkien katkaisuun sekd aaltopellin tyostdmiseen.

= Suorien ja kaarevien ulkoreunojen ja sisaosien nakerrukseen.

= Piirrotuksen tai mallineen avulla nakerrukseen.
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TruTool N 200 (2A1)
Jannite
Taajuus

Sallittu materiaalin pak-
suus:
terds enintddn 400 N/mm?

Sallittu materiaalin pak-
suus:
terds enintidn 600 N/mm?

Sallittu materiaalin pak-
suus:
terds enintiin 800 N/mm?

Sallittu materiaalin pak-
suus:

alumiini enintaan

250 N/mm?

Tyonopeus
Nimellisottoteho
Iskuluku joutokaynnilla
Alkureian lapimitta

Pienin sadde kaarteisissa
leikkauksissa

Leikkausuraleveys

Ohjeita

Koveran ylatyokalun ansiosta voidaan nakertajaa kaantaa
paikallaan ja tyost6a jatkaa mihin suuntaan tahansa.

Nakerrusmenetelmalld saadaan aikaan leikkuureunat ilman

vaantymia.

TRUMPEF-profiilinakertaja TruTool PN 200 tai TruTool PN 201 on
sahkdkayttdinen kasityokalu ja se on tarkoitettu seuraaviin kaytto-

tark

oituksiin:

Profiililevyjen kuten trapetsipellin, aaltopellin, kasettipellin ja
kulmaprofiililistojen katkaisuun.
Levynmuotoisten teraksesta, alumiinista, kirjometallista ja

muovista koostuvien meistettdvien tydkappaleiden leikkaami-

seen.

Suorien ja kaarevien ulkoreunojen ja sisdosien nakerrukseen.

Piirrotuksen mukaan leikkaamiseen.

Nakerrusmenetelmalla saadaan aikaan leikkuureunat ilman vaan-

Ohje

tymia.

2.2
Muut maat
230 V 100 V
50 Hz 50/60 Hz
2.0 mm 2.0 mm
1.5 mm 1.5 mm
1.0 mm 1.0 mm
2.5 mm 2.5 mm
1.7 m/min 1.4 m/min
550 W 500 W
2100/min 2100/min
17 mm 17 mm
4.0 mm 4.0 mm
8.0 mm 8.0 mm

Tekniset tiedot

110 V
50 Hz

2.0 mm

1.5 mm

1.0 mm

2.5 mm

1.6 m/min
500 W
2100/min
17 mm

4.0 mm

8.0 mm

USA
120 vV
50/60 Hz

0.08 in

0.06 in

0.039 in

0.1 in

5.6 ft/min
500 W
2100/min
0.67 in
0.16 in

0.315 in

Tekniset tiedot
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TruTool N 200 (2A1)
Paino

Suojaluokka

TruTool PN 200 (2A1)
TruTool PN 201 (2A1)
Jannite
Taajuus

Sallittu materiaalin pak-
suus:

terds enintdin 400 N/mm?

Sallittu materiaalin pak-
suus:

terids enintidn 600 N/mm?

Sallittu materiaalin pak-
suus:

terds enintdidn 800 N/mm?

Sallittu materiaalin pak-
suus:

alumiini enintaan

250 N/mm?

Tyonopeus

TruTool PN 200 (2A1)
TruTool PN 201 (2A1)
Nimellisottoteho
Iskuluku joutokaynnilla
Alkureian lapimitta
Sade
Leikkausuraleveys
Paino

TruTool PN 200 (2A1)

TruTool PN 201 (2A1)
Suojaluokka

Muut maat
1.8 kg

||/’j

Muut maat

230 V
50/60 Hz

2.0 mm
1.5 mm
1.0 mm

3.0 mm

2.1 m/min

2.2 m/min

550 W

2100/min

24 mm
vahintdan 50 mm

5.0 mm

1.8 kg
2.0 kg

||/’j

1.8 kg

||/’j

100 V
50/60 Hz

2.0 mm
1.5 mm
1.0 mm

3.0 mm

1.9 m/min

1.8 m/min

500 W

2100/min

24 mm
vahintdan 50 mm

5.0 mm

1.8 kg
2.0 kg

||/’j

1.8 kg

||/’j

110 V
50 Hz

2.0 mm
1.5 mm
1.0 mm

3.0 mm

2.1 m/min

2.0 m/min

500 W

2100/min

24 mm
vahintdan 50 mm

5.0 mm

1.8 kg
2.0 kg

||/’j

USA
4.0 Ibs

||/’j

Tab. 1

USA

120 V
50/60 Hz

0.079 in / 14 Ga
0.06 in / 16 Ga
0.039 in / 20 Ga

0.126 in / 11 Ga

7.2 m/min

6.9 ft/min

500 W
2100/min
0.94 in
min. 2.0 in
0.2 in

4.0 Ibs
4.4 lbs

||/’j

Tab. 2
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TruTool PN 201 profiililevyssa Fig. 25947
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TruTool PN 200 profiililevyssa Fig. 25948

2.3 Symbolit

Ohje

Seuraavat symbolit ovat tarkeitéa kayttéohjeen lukemisen ja sen
ymmartamisen kannalta. Symbolien oikea tulkinta auttaa kaytta-
maan konetta paremmin ja turvallisemmin.

Symbolit
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Symboli

Nimi

Lue kayttdohje

Suojaluokka I

Kuvaus

Ennen koneen kayttéonottoa taytyy kayttdohje ja turva-
ohjeet lukea taydellisesti. Niissa olevia ohjeita on nou-
datettava tarkasti.

Kaksinkertaisesti eristetty tyokalu.

—~ Vaihtovirta Virran tyyppi tai ominaisuus
Vv voltti Jannite
A ampeeri Virta, virranotto
Hz hertsi Taajuus (varahtely sekunnissa)
W watti Teho, tehonkulutus
mm millimetri Mitat esim.: materiaalipaksuus, viisteen pituus
in tuuma Mitat esim.: materiaalipaksuus, viisteen pituus
Ny Joutokayntinopeus Joutokayntinopeus ilman kuormaa
.../min Kierrostal/iskua minuutissa Kayntinopeus, iskuluku minuutissa
Tab. 3
24 Melu ja tarina
Melupaiastoarvo voi ylittya!
A vAROITUS o o
> Kayta kuulosuojaimia.
Vardhtelyemissioarvo voi ylittya!
A\ varoITUS e AR o
> Valitse tyOkalut oikein ja vaihda ne ajoissa, jos ne ovat kulu-
neita.
> Huollot on annettava alan koulutuksen omaavien ammatti-
laisten korjattavaksi.
> Maaraa ylimaaraisia turvatoimenpiteita, jotka suojaavat
koneenkayttajaa tarindn vaikutuksilta (esim. kasien 1ampi-
mana pitdminen ja tydn kulun jarjestaminen, tydsté normaa-
lilla syéttdnopeudella).
Ohjeita
= |Imoitettu varahtelyemissioarvo on mitattu normitetulla tarkas-
tusmenetelmalld ja sitd voidaan kayttda sahkotyokalujen ver-
taamiseen .
= |Imoitettua varahtelyemissioarvoa voidaan kayttaa myds tari-
natason tilapaiseen arviointiin.
= Ajkoina, joina kone on kytketty pois paalta tai on kaynnissa,
mutta sité ei kaytetd, voivat laskea tarinatasoa koko tyoai-
kana huomattavasti.
= Niitd aikoja ei tarvitse laskea mukaan, jolloin kone tyOskente-
lee itsendisesti omalla kayttolaitteellaan.
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Mittausarvon nimitys

Varahtelyemissioarvo ap, (kolmen
suunnan vektorisumma)

Varahtelyemissioarvon epavar-
muustekija K

A-arvioitu danenpainetaso Lpa tyy-
pillisesti

A-arvioitu aanenpainetaso Lya tyy-
pillisesti

Aaniemissioarvojen epavarmuuste-
kija K

Yksikko

m/s?

m/s2

dB (A)

dB (A)

dB

Arvo normin
EN 60745 mukaan

5.2 (TruTool N 200)
7.3 (TruTool PN 200)
5.9 (TruTool PN 201)

1.5

10

Melu ja térina

80
91
3

Tab. 4
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